et in eis quævis clausulæ derogatariarum derogationis for

tiores et insolitæ continerentur in his præsentibus , pro

expressis habentes ac vice dumtaxat illis alias in suo loco

permansuris . Quoad premissa specialiter et expresse deroga

mus ceterisque contrariis quibuscunque. Volumus insuper , et

præsentium tenore , in virtute S. obbedientiæ districte pre

cipiendo , sub excomunicationis latæ sententiæ poena manda

mus universis et singulis cuiuscumque conditionis, status , di

gnitatis, gradus existentibus ; quatenus præsentibus nostris

literis nullo modo, per se vel per alium, directe , vel indirecte

seu quovis titulo aut quesito colore , condicere, sive impedi

mentum prestare audeat aut præsumat , decernentes etiam

irritum et inane si secus supra premissis aliquorum premis

sorum scienter vel ignoranter a quoquam contingerit de

tentari . Datum Romæ, apud S. Petrum , sub anulo Piscato

ris . Die VII novembris 1496. Pontificatus nostri anno VI.

>

Dilectis filiis S. Mariæ supra Minervam de Urbe , S. Mariæ

ad Gradus Viterbiensis, S. Mariæ ad Quercam extra muros

viterbienses, S. Spiritus Senensis , S. Catherinæ de Pisis , S.

Sabinæ de Urbe , S. Dominici de S. Geminiano, S. Marci de Flo

rentia, S. Dominici de Fesulis , S. Dominici de Pistorio, S. Do

minici de Prato, S. Romani de Luca , S. Agnetis de Monte

Politiano , S. Dominici de Perusio , S. Marie de Saxo , Priori

bus et Fratribus cum eis degentibus.
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XXX.

(Vol . I , pag. 355-414. )

Lettera del Savonarola al Duca di Milano . ?

2

>

Illme et Excellme Princeps. Visto quanto la Extia V. per

sue lettere gratiosamente mi risponde, dico ch' io non ho

puncto a dolermi ch'essa habia improbato quello che saria

da improbare , quando cosi fosse , cioè che io aveva dicto

absolutamente non essere da obedire al Pontefice ; al che re

pugnano tutti li sacri canoni , secundo li quali io mi sono sem

pre governato. Secundario , ch' io sia uscito della religione in

la quale più presto mi sono ? sforzato confirmarmi et restrin

germi , seguendo la vera istituzione dei nostri fundatori. Ma

come queste cose sono riferite distorte et non vere alla Excela

V., cusi so gli debano essere porte delle altre vanitate , cioè

ch' io abia sparlato di quella, per darmi caricho ; et questa fu

la causa che me indusse a scrivere a V. Celsitudine , adcið la

non si tenesse offesa in alcun modo da me, cum sit ch' io gli

sia affezionato, et desideri el ben suo et de tuti gli altri prin